Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)

ПРИКАЗ №123
Об отмене приказа об увольнении

Во исполнение решения суда города Москвы от 10.02.2018 года по гражданскому делу №1423/5867 по иску Иванова Ивана Ивановича по восстановлению на работе

Приказываю:
1. Признать недействительным приказ об увольнении мастера Иванова Ивана Ивановича № 15 от 19.10.2017 года.
2. Восстановить Иванова И.И. в должности мастера с 10.02.2018 года.
3. Выплатить Иванову И.И. средний заработок за вынужденное время прогула с 20.10.2017 по 09.02.2018 года в размере 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей.
4. Внести необходимые изменения в личную карточку работника, трудовую книжку и табель учета рабочего времени.
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника отдела кадров А.А. Александрова.

Основание: исполнительный лист от 10.02.2018 года по гражданскому делу №1423/5867

[bookmark: _GoBack]Г. Москва                                                                                                                          10.02.2018 г

[z

o2

S 337507 ey Heanots Hes om0 e o
ERIGT0T 0 GHBE2018 ot e 6300 et ]

e
Bt e ey b .
5. Ko A A B0 AN AR A

T ——— A e